
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО 

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
      03.06.2024                                      г. Петушки                                             № 164 
 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации №8 от 11.01.2024г. 
 

В целях реализации требований статей 20, 21 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и приказом Минфина России от 24.05.2022 № 82н "О порядке формирования и 
применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и 
принципах назначения"  

 
п о с т а н о в л я ю: 
 

1. В Приложении №2 к Порядку применения бюджетной классификации Российской 
Федерации и формирования перечня и кодов целевых статей в части, относящейся к 
местному бюджету на 2024 год «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета МО 
«Петушинское сельское поселение», применяемых при составлении проекта бюджета, 
начиная с бюджета на 2024 год» показатели таблицы: 

 
Наименование целевой статьи Код целевой 

статьи 

Муниципальная программа «Развитие системы пожарной безопасности на 
территории муниципального образования «Петушинское сельское поселение» 
на 2024-2026г.г.» 

01 0 00 00000 

 
заменить на: 
 

Наименование целевой статьи Код целевой 

статьи 

Муниципальная программа «Развитие системы пожарной безопасности на 
территории муниципального образования «Петушинское сельское поселение» 
на 2024-2026 годы» 

01 0 00 00000 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

размещению в сети Интернет на сайте администрации поселения. 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела 

по бюджетному учету администрации поселения. 
 

 

 

      
 Глава администрации                                                                          П.В. Курочка 

 
 
 


